

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	K&H	KRLE	Norsk	Engelsk
2 9.10-9.55	Engelsk	K&H	Språk/Arb	VALGFAG	Norsk
3 10.05-10.50	Matte	Språk/Arb	Språk/Arb	VALGFAG	Kroppsøving
4 11.25-12.10	Kroppsøving	Matte	Norsk	Matte	Kroppsøving
5 12.20-13.05	Norsk	Naturfag	Norsk	Naturfag Prøve	Matte
6 13.15-14.00	Samfunnsfag	KRLE	Engelsk	Naturfag	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:

- **Fravær/selvstendig uke:** Neste uke har studentene selvstendig uke, og studenten Henning er stedfortreder for kontaktlærer. Fravær meldes som vanlig på IST Home. Skulle det være viktig informasjon/beskjeder kan dere kontakte studentkontaktlærer Henning på henninols@gmail.com Eventuelt, er det mulig å ringe Brita på kontoret på tlf 38273320
- **Ordenselever: Sofia (Melk & Frukt) Sjur (Gå med søppel)**
- **Natur og friluftsliv:** Last ned appen "Actionbound". Kle deg etter været og ta på deg gode sko. Vi skal gå tur i nærmiljøet.
- **Fysisk:** Selvstendig uke. Studentene har også opplegget.
- **Lesekvart: 15 minutter lesing i lesebok i starten av røde timer**

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
12	Siste uke med studentene		Selvstendig dag for studentene		
13	Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie	Påskeferie

LÆRINGSMÅL

No	Kunne planlegge, og skrive en multimodal sakstekst. Kunne bruke påstander, og begrunne med ulike argumenter.
Ma	Jeg kan beskrive mønstre med egne ord og algebraisk.
Eng	Jeg kan skrive en short story (novelle) og tegne en tegneserie basert på en historie
KRLE	Jeg vet hva en etisk modell er og kan anvende dem
Samf	Jeg kan fortelle om USA sin historie fra opplysningstiden og i den amerikanske revolusjonen
Nat	Jeg kan gi eksempler på metaller, halv metaller og ikke-metaller. Jeg kan beskrive egenskaper metaller og ikke-metaller har.
Kropps-øving	
Eng f.	
Spansk	Jeg kan fortelle om min familie på spansk. Jeg kan årstider, månedene og fortelle når jeg har bursdag på spansk.
Tysk	Jeg kan navnet på de 4 årstidene, og jeg kan fargene på tysk. Jeg kan også noen fakta om München.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur	Les 15 min hver dag i selvvalgt litteratur
NORSK		Skriv et argument <i>for</i> , og <i>mot</i> denne påstanden: «Ungdomstiden er preget av press og høye krav».			
MATTE				Oppgave 3.141 og 3.142 i oppgavebok s.128	
ENGELSK		Read the text "Little Red Riding Hood" on page 212-214. Also learn the following words: tough, frightful, to reply, furry, to flicker			
SAMFUNN KRLE					
NATURFAG	Ukelekse: Øv til naturfagsprøven i kapittel 4: "Grunnlegende kjemi"				
2. FREMMED- SPRÅK	<p>Spansk: Onsdag: Det blir en liten test i ord og korte setninger knyttet til å beskrive familie. Les på notatene du har gjort i skriveboka og side 36-39 i sables.</p> <p>Tysk: Tirsdag: Finn minst to fakta om den tyske byen München. Prøv om du klarer å skrive to faktasetninger om München på tysk.</p> <p>Engelsk fordypning:</p>				